CONTRATANTE:
CONTRATADA:
ENTIDADE GERENCIADA:
CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇOS CNPJ JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ TOTAL

ADVANCED CONTABILIDADE E APOIO ADM LTDA 10.783.585/0001-17 13.000,00R$           13.000,00R$           13.000,00R$           13.000,00R$           13.000,00R$           13.000,00R$           13.000,00R$           13.000,00R$           13.000,00R$           13.000,00R$           13.000,00R$           -R$                       143.000,00R$

AFTY TERCEIRIZAÇÃO E SERVIÇOS LTDA 19.641.242/0001-92 12.394,07R$           12.402,65R$           12.279,61R$           12.345,39R$           12.373,46R$           12.281,15R$           12.313,54R$           12.276,53R$           12.298,47R$           12.300,00R$           12.370,38R$           13.489,46R$           149.124,71R$

ANDRÉ INÁCIO DOS SANTOS EIRELI - ME 26.659.793/0001-49 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       3.299,00R$             -R$                       780,00R$                11.356,00R$           -R$                       -R$                       15.435,00R$

AP ENGENHARIA CLINICA LTDA 09.467.748/0001-73 152.037,00R$         162.000,00R$         162.000,00R$         162.000,00R$         161.061,50R$         161.000,00R$         161.197,64R$         161.000,00R$         9.901,50R$             10.393,50R$           158.606,50R$         202.786,00R$         1.663.983,64R$

ARY AFONSO DOS SANTOS INFORMATICA ME 09.394.469/0001-27 -R$                       -R$                       -R$                       875,00R$                875,00R$                -R$                       875,00R$                -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       2.625,00R$

BIOMEDICAL EQUIP PROD MÉDICO - CIRÚRGICO LTDA 51.943.645/0001-07 -R$                       -R$                       3.284,15R$             -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       762,50R$                -R$                       -R$                       4.046,65R$

BIOPHAR MEDICAMENTOS LTDA 33.886.742/0001-15 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       40.770,00R$           1.170,00R$             -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       41.940,00R$

BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA SPE S.A 21.659.864/0001-90 1.626,47R$             197,76R$                929,99R$                2.464,58R$             1.638,63R$             1.317,89R$             1.414,71R$             1.492,88R$             1.261,34R$             1.075,94R$             924,84R$                905,99R$                15.251,02R$

CAROLINE HALABI ESPAGNE - ME 27.019.550/0001-09 -R$                       28.155,00R$           1.845,00R$             -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       30.000,00R$

CIA SANEAMENTO BÁSICO ESTADO SÃO PAULO SABESP 43.776.517/0001-80 -R$                       7.592,41R$             14.798,91R$           8.535,59R$             11.355,22R$           11.288,04R$           -R$                       24.006,57R$           18.241,19R$           -R$                       29.686,15R$           -R$                       125.504,08R$

CLARO S.A. 40.432.544/0001-47 172,83R$                172,83R$                172,83R$                172,83R$                172,83R$                172,83R$                172,83R$                172,83R$                172,83R$                172,81R$                172,81R$                172,81R$                2.073,90R$

COMPANHIA PIRATININGA DE FORÇA E LUZ (CPFL) 04.172.213/0001-51 -R$                       14.218,60R$           24.325,75R$           13.908,35R$           8.252,52R$             6.737,13R$             -R$                       10.572,37R$           6.425,53R$             -R$                       14.842,75R$           -R$                       99.283,00R$

D.D.FLEX - DEDETIZACAO E SERVICOS LTDA 57.966.772/0001-08 -R$                       1.490,00R$             -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       1.650,00R$             -R$                       3.140,00R$

DORA IMAGEM ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 40.086.000/0001-70 -R$                       -R$                       15.000,00R$           15.000,00R$           15.000,00R$           15.000,00R$           15.000,00R$           15.000,00R$           15.000,00R$           15.000,00R$           15.000,00R$           15.000,00R$           150.000,00R$

DURANS CONSULTORIA E GESTAO LTDA 39.545.764/0001-06 -R$                       491.351,68R$         487.089,28R$         480.934,33R$         537.050,38R$         517.317,35R$         508.218,54R$         517.317,35R$         518.000,00R$         507.582,65R$         517.317,35R$         507.582,65R$         5.589.761,56R$

ECO REV DE PRODUTOS DE LIMPEZA DE SAO PAULO EIRELI 20.192.330/0001-33 4.737,20R$             5.024,40R$             5.136,10R$             4.541,20R$             7.288,70R$             -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       26.727,60R$

EUROMAX COMÉRCIO ESERVIÇOS - EIRELI - EPP 22.982.317/0001-03 45.100,00R$           46.568,71R$           48.185,96R$           48.210,59R$           46.502,14R$           45.100,00R$           47.871,96R$           46.183,85R$           -R$                       45.100,00R$           46.451,50R$           48.393,83R$           513.668,54R$

F P BANHOS DOS SANTOS ASSESSORIA 29.495.965/0001-84 15.000,00R$           15.000,00R$           15.000,00R$           15.000,00R$           15.000,00R$           15.000,00R$           15.000,00R$           15.000,00R$           15.000,00R$           15.000,00R$           15.000,00R$           15.000,00R$           180.000,00R$

FAST FIRE EXTINTORES LTDA 13.110.430/0001-08 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       399,00R$                -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       399,00R$

FGTECH MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 19.095.917/0001-45 7.628,00R$             8.372,00R$             8.000,00R$             8.000,00R$             8.000,00R$             8.000,00R$             8.000,00R$             8.000,00R$             -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       64.000,00R$

FIEL LAVANDERIA INDUSTRIAL LTDA - ME 02.145.243/0001-43 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       4.786,86R$             6.154,00R$             6.375,00R$             6.723,50R$             6.230,50R$             6.356,85R$             6.234,50R$             42.861,21R$

FROST COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI 30.657.706/0001-91 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       4.380,32R$             9.391,40R$             -R$                       -R$                       8.459,40R$             4.884,67R$             4.644,81R$             31.760,60R$

IBG INDÚSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA (JUNDIAÍ) 67.423.152/0001-78 15.063,53R$           31.424,38R$           35.824,62R$           35.799,10R$           35.770,58R$           55.152,88R$           22.446,84R$           19.099,55R$           25.259,26R$           18.000,11R$           11.834,99R$           12.319,74R$           317.995,58R$

JM CENTRO DE DIAGNOSTIKOS LTDA ME 14.040.930/0001-83 42.232,50R$           45.000,00R$           45.000,00R$           45.000,00R$           45.000,00R$           45.000,00R$           45.055,24R$           45.000,00R$           45.000,00R$           45.000,00R$           45.000,00R$           45.000,00R$           537.287,74R$

JOAO LEONARDO FAINBERG 35.060.384/0001-12 -R$                       852,00R$                -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       852,00R$

LBC AUDITORES INDEPENDENTES 42.360.339/0001-49 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       11.262,00R$           6.369,00R$             6.000,00R$             6.000,00R$             29.631,00R$

LOCALAV LOCAÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELLI - 00.713.535/0001-00 5.989,20R$             5.998,50R$             5.998,50R$             5.989,20R$             5.998,50R$             -R$                       1.446,15R$             -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       31.420,05R$

MCOMPANY MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO 15.414.655/0001-83 3.641,38R$             3.767,38R$             3.647,38R$             3.752,62R$             3.797,54R$             3.649,84R$             3.682,01R$             3.642,46R$             3.677,54R$             3.680,00R$             3.792,62R$             3.875,08R$             44.605,85R$

MEDMAIS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA (FILIAL) 27.201.054/0002-52 38.342,67R$           40.018,68R$           60.270,19R$           45.997,11R$           42.312,25R$           35.931,27R$           50.098,36R$           76.650,80R$           39.086,59R$           -R$                       9.829,70R$             25.565,64R$           464.103,26R$

MEDMAIS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA (MATRIZ) 27.201.054/0001-71 83.603,93R$           37.414,92R$           53.174,90R$           67.963,96R$           50.010,33R$           -R$                       60.906,66R$           50.775,78R$           -R$                       55.442,02R$           114.725,87R$         83.679,89R$           657.698,26R$

MEDPROX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 26.627.461/0001-82 -R$                       -R$                       -R$                       10.403,70R$           -R$                       1.098,00R$             -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       11.501,70R$

NITRON COMERCIAL LTDA EPP 73.158.958/0001-89 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       3.060,00R$             -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       3.060,00R$

NOVA REALPONTO COMERCIO E SERVICOS DE RELOGIO DE P 12.933.068/0001-02 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       180,00R$                180,00R$

PAPELARIA PAPAGAIO VERDE LTDA - ME 09.206.524/0001-08 1.724,00R$             2.237,00R$             -R$                       2.785,00R$             -R$                       1.425,00R$             -R$                       -R$                       -R$                       2.474,00R$             -R$                       -R$                       10.645,00R$

PHMED CLÍNICA MÉDICA LTDA 34.895.005/0001-41 503.505,25R$         32.994,75R$           -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       536.500,00R$

PONTOREALL COMERCIO E SERVIÇOS 20.491.731/0001-94 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       197,80R$                -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       197,80R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO 47.492.806/0001-08 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       746,81R$                -R$                       -R$                       219,01R$                965,82R$

PRO-RAD CONSULTORES EM RADIOPROTEÇÃO S/S LTDA 87.389.086/0001-74 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       1.683,67R$             112,54R$                -R$                       -R$                       2.092,85R$             167,65R$                -R$                       4.056,71R$

ROSELI BORGES DOS SANTOS ME 20.934.573/0001-08 240,00R$                980,00R$                800,00R$                1.220,00R$             1.080,00R$             840,00R$                1.040,00R$             820,00R$                760,00R$                1.020,00R$             680,00R$                280,00R$                9.760,00R$

SAI DA TOCA CULTURAL 07.183.781/0001-46 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       6.000,00R$             6.000,00R$             6.000,00R$             6.000,00R$             6.000,00R$             6.000,00R$             36.000,00R$

SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO S/A 69.034.668/0001-56 42.870,71R$           39.376,37R$           40.661,45R$           41.236,02R$           42.318,77R$           42.246,42R$           40.586,94R$           42.479,50R$           41.387,21R$           40.845,70R$           40.705,40R$           41.186,50R$           495.900,99R$

01.476.404/0001-19
Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28
Contratação de serviço de gerenciamento, operacionalização e execução das ações de serviços da Unidade de Pronto Atendimento UPA/24 horas "Professor Doutor Mario Ruivo" no âmbito do município de Cubatão para execução dos serviços de saúde, conforme especificações, quantitativos,
regulamentação e execução das atividades e serviços de saúde e demais obrigações.

CONTRATO DE GESTÃO N° 004/2018
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTOS A FORNECEDORES E PRESTADORES DE SERVIÇOS PROJETO CUBATÃO - 2021

Prefeitura Municipal de Cubatão
ACENI - Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Unidade de Pronto Atendimento UPA/24 Horas (Professor Doutor Mario Ruivo)

Instituto de Atenção a Saúde e Educação

CONTRATANTE:
CONTRATADA:
ENTIDADE GERENCIADA:
CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇOS CNPJ JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ TOTAL

01.476.404/0001-19
Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28
Contratação de serviço de gerenciamento, operacionalização e execução das ações de serviços da Unidade de Pronto Atendimento UPA/24 horas "Professor Doutor Mario Ruivo" no âmbito do município de Cubatão para execução dos serviços de saúde, conforme especificações, quantitativos,
regulamentação e execução das atividades e serviços de saúde e demais obrigações.

CONTRATO DE GESTÃO N° 004/2018
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTOS A FORNECEDORES E PRESTADORES DE SERVIÇOS PROJETO CUBATÃO - 2021

Prefeitura Municipal de Cubatão
ACENI - Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Unidade de Pronto Atendimento UPA/24 Horas (Professor Doutor Mario Ruivo)

Instituto de Atenção a Saúde e Educação

STECSOFT DO BRASIL ASSESSORIA EM INFORMÁTICA LTDA 05.971.068/0001-31 1.449,42R$             1.544,40R$             1.544,40R$             1.544,40R$             1.544,39R$             1.785,97R$             1.804,01R$             1.801,80R$             1.801,80R$             1.801,80R$             1.801,80R$             1.801,80R$             20.225,99R$

TELEFONICA BRASIL S.A 02.558.157/0001-62 250,48R$                495,58R$                235,09R$                252,30R$                245,35R$                243,66R$                271,33R$                266,75R$                -R$                       658,01R$                321,66R$                284,36R$                3.524,57R$

VIAÇÃO PIRACICABANA S/A (SANTOS) 54.360.623/0022-29 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       120,90R$                120,90R$                -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       241,80R$

TOTAL 990.608,64R$        1.047.650,00R$     1.058.204,11R$     1.046.931,27R$     1.068.708,09R$     1.004.958,18R$     1.076.249,60R$     1.078.301,82R$     791.785,57R$        829.816,79R$        1.077.123,49R$     1.040.602,07R$     12.110.939,63R$